Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Хабаровска
«Средняя школа № 35» (МАОУ «СШ № 35»)

ПРИКАЗ

15.06.2023 г.                                                                                           № 183-ОД
г. Хабаровск

Об утверждении годового плана мероприятий
 МАОУ СШ № 35 по противодействию
коррупции (2023-2024 г.г.)

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

       ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить годовой план мероприятий МАОУ СШ № 35 по противодействию коррупции (2023-2024  учебный год)
        2. Ответственность за годовой план мероприятий МАОУ СШ № 35 по противодействию коррупции (2023-2024 г. г.) возложить на ответственного за организацию работы по противодействию коррупции в школе, заместителя директора по АХЧ  Шабунина Д.В.

Директор МАОУ «СШ № 35»                                                                        С.А.Лифер

С приказом № 183-ОД ознакомлен (а):

______________Д.В. Шабунин

[bookmark: _GoBack]